RESOLUÇÃO Nº 660/2025

Denomina Auditório da Nova Sede da Câmara

Municipal de Caruaru, Estado de

Pernambuco, e dá outras providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARUARU, Estado de Pernambuco, faz saber

que a Câmara Municipal aprovou e ele PROMULGA a seguinte Resolução:

Art. 1º Fica denominado Vereador Luiz Ferreira Tôrres Filho, o Auditório da Nova Sede da

Câmara Municipal de Caruaru, Estado de Pernambuco.

Art. 2º A Mesa Diretora fica autorizada a confeccionar e afixar a placa alusiva a homenagem

que trata o art. 1º, desta Resolução.

Art. 3º As despesas decorrentes desta Resolução correrão por conta de dotação própria.

Art. 4º Esta Resolução entra em vigor na data de sua promulgação.

Câmara Municipal de Caruaru, Estado de Pernambuco, sexta-feira, 26 de setembro de 2025.

Vereador

Bruno

Lambreta

Assinado de forma

digital por Vereador

Bruno Lambreta

Dados: 2025.09.26

10:19:30 -03'00'

Vereador BRUNO LAMBRETA

Presidente

Autoria da Mesa Diretora